[Faint, mostly illegible handwriting at the top of the page, possibly including a date or header information.]

[Faint handwriting, possibly a title or a specific entry reference.]

[Faint handwriting, possibly a list or a series of entries.]

[Faint handwriting, possibly a detailed description or a long entry.]

Suariz in 3^a partem Divi Thomae tom. 3. quest. 1^a de
 Sacramento. §. 83. artic. 6. Disput. 86. secte 1^a pag. 1078.
 §. de Beneficis Curatis Vbi refert Soto libro 6. de Iuri-
 dia quest. 3. artic. 1. et in 4. dist. 13. quest. 2. artic. 2.
 Tenere Parochum tenere celebrari, quia a suis
 omnibus allitur, sed Suarez Contrarium sentit, cum
 Major et Navarra in Summa Cap. 25. n. 140. quia
 talis obligatio nullo iure potius caretur, et con-
 firmat Regis, Episcopi et Superioris Regularis qui
 non tenentur, pro subditis quotidie sacrificare
 et quia Parochi incumbit aliud opus proter quod
 non sunt stipendio fructuum. &c. Unde Concludit.
Nulla ex hoc Certa Regula in hoc dari potest sed
Consultenda est Comunitudo aut si de illa non satis
constat Episcopi debet aliquid certum in hoc
statuere, quod si hoc non faciat prudenti ar-
bitrio ipsius Parochi Relinquendum erit.

Villaxel Boniciano Ecclesiastico part. 1. quest. 9. arti-
 2. a n. 12. afert Concilium Sess. 25. Cap. 14. de Refor-
 matione quod Explicat sequitur Doctrinam Sua-
 rez loco citato cum Argumentis ab eo expressis, et
 Explicat Concilium Sess. 23. Cap. 14. de Reformatione
 et n. 31. Comunitudinem esse attendendam Episcopum
 que Consultendum. Hinc de Concilio Lincano qui applicat
 Minus Parochorum, et quid tenendum de eo et n.
 36. Excipit Parochos Cathedralis n. 37. hanc etiam
 sit applicationi Concilii. Vel ^{hanc} liberatque applicatio.
 de p. d. n. 52. de Bullarum applicatione.
 Barbosa de Parochia part. 1. Cap. 18. n. 9. afert decla-
 rationem Concilii in Austria. Vbi Celebrat Sacerdos
 stante necessitate, et quod Parochi qui duas habet
 tenet Parochias que duas Sacerdos alibi requerunt,

Nonne in ambiguis dubiis debet celebrare, cum Fir-
 zia in Summa et Alfonso de Saon qui intolijunt ba-
 bita. Saesa Congregationis Titulum licentia. n. 10.
 quod obligati ad celebrandum, et ad applicandum
 sunt tenent, nec debentur praeventus Pastorales
 Ut celebrat ad intentionem precise sed ratione officij
 Pastoralis. Cum Navarro in Manuali Cap. 25. n.
 92. Naldo in Summa Verbo Parochy n. 18. Diana
 p. 1. tra. 14. Res. 26. Bullenchi de in Decalo.
 Ho. 4. Cap. 1. Dubio 8. n. 11. Sasia in Summa. Po-
 serino Cap. 2. n. 4. Marquinius Cap. 30. n. 2. Sava-
 to in Comen. ad Rabing. p. 3. Res. 12. n. 27. Licius
 par. 4. Loc. 201. sed Barbosa Peius putat teneri
 Sacrum Orbis applicae iuxta boni Viri arbitrium.
 Et ibidem. Res. 23. de Reform. Cap. 1. Idem de Episcopo
 parte 2. allegat 24. n. 23. infra, et quod seclia Con-
 suetudine abbas aut Sinodali, aliqua seu traditione sup-
 er diebus solemnibus, Layman tra. 5. Cap. 3. n. 3. et 4
 Villalobos tract. 8. Sph. 14. sed Sasia in Summa Morali,
 tract. 13. Disput. 3. Dubio 6. n. 8. H. queat Man Parro-
 chus iuxta consuetudinem teneatur pro Lepulo applicae extra
 dies solemnibus. Idem Barbosa n. 11. Refert sententiam Cir-
 ca applicationem Altari factam abique peccato quando
 datus est stipendium non pro applicatione Sacrificij, sed
 pro cultu Ecclesiae vel Commodate populi, sed quod indubie
 non premitur delictum pro cultu sed pro applicatione
 Verum Barbosa tenet non posse pro illa Missa stipen-
 dum ab alio accipere etiam si sit ad Divinum Cultum
 delictum quia. Petuit Sica Congregatio Capituli de Manda-
 to Urbani octavi Savaury ubi supra n. 5. et refert Ver-
 ba declarationis quamvis Marquinius Contrarium Suetur
 tractatus. parte 2. Cap. 25. n. 1. et idem Circa Capellan-
 tum infestatione laudum sit. quod non teneatur Sacrificium
 applicae.